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Eleverna på Fässbergsgymna-
siets Teknikprogram har fått
det prestigefyllda uppdraget
att skapa Telias nya hemsida
www.telia.se/jobbahososs för
ungdomar.

Eleverna går på inriktningen ”Krea-
tiv IT” och har bl.a. ämnet webb-de-
sign på schemat.

- Jätteroligt, säger Cherie He, en
av de många engagerade ungdomar-
na på programmet. Vi läser webbde-
sign, multimedia, bildbehandling
och virtuell design.

Cherie och hennes kompisar täv-
lar inbördes om att designa den
fräckaste sidan – vinnaren får se sitt
alster på Telias webbplats. Cherie,
som går i årskurs 2, har också till-
sammans med sina klasskamrater
gjort ett förslag till Teknikprogram-
mets hemsida. När WEB-mastern
har godkänt det kommer den att
dyka upp på Fässbergsgymnasiets
hemsida.

- Vi arbetar för närvarande med att
knyta upp ett antal fadderföretag där
eleverna kommer att genomföra olika
typer av uppgifter och sina projektar-
beten under årskurs tre, berättar tek-
nikläraren Per-Anders Gustafsson.

- Det är väldigt viktigt att teori och
praktik går hand i hand, och att
eleverna får arbeta med riktiga pro-
duktioner som kommer till nytta ute
i samhället. Företagare som är in-
tresserade av att samarbeta med
gymnasiet är välkomna att ta kon-
takt med       oss,   avslutar   Per-
Anders Gustafsson.

Teknikintensiv utbildning
Lika innovativt är det mycket teknik-

Fässbergselever gör hemsidor åt Telia
intensiva programmet DT 2000,
som står för Datorstyrd Tillverk-
ning. Här har samarbetet med nä-
ringslivet utvecklats ännu mer, och
programmet är lokaliserat till Zander
Teknik i Åbro industriområde. Det
är nästan en overklig känsla att gå
omkring bland de stora fräsarna och
svarvarna, de har nästan samma for-
mat som en ordinär Friggebod.
Eleverna övervakar produktionen
vid en dataskärm i kontrollrummet
några tiotal meter bort.

- Tiden när eleverna stod och fila-
de på var sin järnbit är definitivt
över, säger studierektor Lars Stens-
son.  Det är high-tech som gäller i
verkstadsindustrin idag, och det är
vår uppgift att se till att eleverna får
bästa möjliga förutsättningar att kla-
ra av sina framtida yrken.

Eleverna söker utmaningar
Det är lätt att ta honom på orden när
man ser sig om i lokalen. Överallt
full aktivitet, och det ligger för han-
den att reflektera över arbetslivets
stora förändringar de senaste åren.
Här har skolan och vuxenutbild-
ningen en central roll för att svara
för kompetensförsörjningen i Möln-
dal, vars kunskapsintensiva företag
ständigt söker kompetent personal.

-Det är väldigt roligt att arbeta
med IT i dagens gymnasieskola, be-
rättar Annika Vannerberg, rektor på
Fässbergsgymnasiet. Många elever
är oerhört duktiga, och en handfull
av dem har växt upp med datorer.
De kan till och med mer än de flesta
av våra mycket duktiga lärare. Vi
funderar för närvarande på hur vi
ska kunna ge dessa specialintresse-
rade ungdomar en riktig utmaning,

och vi känner oss på rätt väg med
vårt nya Teknikprogram. Samarbetet
med näringslivet är också av stor be-
tydelse. På så sätt vill vi ordna bra
förutsättningar för att våra elever ska
kunna utvecklas individuellt, utifrån
deras egna förutsättningar och för-
kunskaper. Det finns mycket kul att
göra på detta område, och vi ska
vara med i framkant på utveckling-
en, sammanfattar Annika Vanner-
berg.

Mölndalselever efterfrågas av näringslivet. På bilden Cherie He, elev på tek-
nikprogrammet. Bakom henne teknikläraren Per-Anders Gustafsson.
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Mölndals satsningar på miljö-
riktig infrastruktur och effek-
tiv kollektivtrafik ger samti-
digt en stadskärna att trivas i.
Mölndals Centrum möter
framtidens behov, startskottet
har gått.

Projekt Knutpunkt Mölndal – en ny
kollektivtrafikterminal där hållplatser
för såväl pendeltåg, spårvagnar och
bussar integreras – pågår som mest
intensivt. Under hela 2002 sker en
gradvis förändring av Mölndals Bro.

-Arbetet kommer att fortgå under
hela detta året för att avslutas våren
2003. Men redan om ett par månader
kommer Terminalbyggnaden att ta
form, lovar gatudirektör Göran Lun-
dahl.

Levande stadskärna
Inom ramen för Göteborgsöverens-
kommelsen har under 2001 Möln-
dals Centrum stärkt sin karaktär.
Länken Kvarnbygatan från Gamla
Torget – Mölndals Bro - Storgatan
till Toltorpsgatan/Frölundagatan har
miljöanpassats till förmån för gående
och oskyddade trafikanter. Mölndal
bygger syrerika  vener  över  puls-
ådern E 6. Öster möter väster och
nya Mölndal tar plats.

- Kvarnbyn länkas nu på ett natur-
ligt sätt samman med MölndalsCen-
trum och Åby Kulle. Det skall mär-
kas att stadsmiljön förändras i
stadskärnan. Gatukaraktären är tydli-
gare vilket genererar mjukare trafik.
I november invigdes restaureringen
av Gamla Torget i Kvarnbyn, där
man återskapat den gamla levande
stadsmiljön gatstensbelagda öppna
ytor. Nya butiker öppnar sina dörrar

Människor och idéer möts i Mölndal

och musikskolan gör sitt för att bi-
dra till Kvarnbyns folkliv.

I väster möter man i dag centrum
vid cirkulationsplatsen vid Åby Kul-
le och kyrkan. I kvarteret har även
nya bostäder etablerats.

Konkreta visioner
-Den nya knutpunkten är en språng-
bräda för framtida visioner. Nästa
steg är att utveckla Mölndals Centrum
ytterligare. Vår ambition är hög, för-
säkrar Göran Lundahl, som ingår i en
projektgrupp för visionsarbetet.

På bangårdsområdet, öster om
motorvägen i Mölndals stadskärna,
har fastighetsbolaget Jernhusen
mark som man önskar exploatera.
Idéförslag finns på att bygga såväl
kontor och butikslokaler som bostä-
der i anslutning till Mölndals Cen-
trum.

-Det skulle ge en förtätning av

Förändringen
av Mölndals

Centrum har
börjat. Den nya
knutpunkten gör

det möjligt att
vidareutbilda
stadskärnan.

Visioner finns
det gott om.

Framtiden är
Mölndals.

Nära Mölndal:

Du vet väl att det med pendeltå-
get från Mölndals Centrum
tar…
…10 minuter till Göteborgs
centrum.
…4 minuter till Liseberg (inkl.
Svenska Mässan, Scandinavi-
um och Universeum).
…15 minuter till Kungsbacka.

Göken:

Göteborgsöverenskommelsen,
även kallad ”Göken”, är en mil-
jösatsning på kollektivtrafik,
stadsmiljöer och vägtrafiklös-
ningar inom Göteborgsregionen
där Staten finansierar 75 pro-
cent av respektive projekt. I
Göken ingår även nu pågående
Götatunneln i Göteborg, ut-
byggnader för förbättrad kapa-
citet på pendeltågen och nya
spårvagnar.

centrum som verkar spännande.
Med en färdig knutpunkt med alla
dess möjligheter, har vi stora förut-
sättningar  att skapa ett rikare stads-
liv i Mölndals Centrum         under
dygnets  alla   vakna   timmar.

Intresserade kan även följa ut-
vecklingen på Mölndals kommuns
hemsida www.molndal.se under
”Knutpunkt Mölndal” och ”Cen-
trumvisionen”.

Mera Mölndal är en ekono-
misk förening med syfte att
marknadsföra företag inom
handel och besöksnäring i
Mölndals kommun.

Såväl stora som små företag
är välkomna som medlemmar.
Idag har föreningen 53 med-
lemmar.

Styrelsen, som träffas cirka
en gång per månad, består av
representanter från både nä-
ringslivet och kommunen.
Under föreningens första år har
följande marknadsföringsinsat-
ser gjorts:

• Mölndalsguide med kar-
ta, där medlemsföretagen får
sin logo och en företagspresen-
tation  samt en hänvisning på
kartan var man finns i kommu-
nen. Mölndalsguiden trycks
upp i 10 000 exemplar, som
placeras på olika ställen runt
om i Mölndal samt i Göteborg
& Co´s turistställ. Denna bro-
schyr är gratis för konsumen-
terna.

• Mölndalshäftet, utkom-
mer två gånger per år. Detta
häfte innehåller en rad olika ra-
batter och finns att köpa för 50
kr. Dessa häften säljs på kom-
munens alla bibliotek, Möln-
dals och Lindome Informa-
tionscentraler, Scandic Hotel,
bokhandeln samt hos en del av
medlemsföretagen.

• Mera Mölndals hemsida
innehåller presentationer av
medlemsföretagen sorterade
under olika kategorier, med lo-
gos och direktlänk till respekti-
ve    företag.    Gå           gärna
in och läs vidare på
www.meramolndal.se.

• Frukostmöten hålls fyra
gånger per år. Vid varje tillfälle
får ett medlemsföretag vara
värd, vilket ger tillfälle att få
visa upp sitt företag, visa var
man finns och vad företaget har
att erbjuda. Dessa frukostmö-
ten är mycket uppskattade och
det är många företag som står
på kö för att få vara frukost-
värd.

Allt detta erbjuds till ett pris av
2.100:- per år.

För mer information kontakta
näringslivsassistent Carina Fri-
dén, 031-67 70 93,
0704-67 70 93 eller maila:
carina.friden@molndal.se

Besök gärna vår
hemsida:

www.meramolndal.se
eller

skicka e-post:
carina.friden@

molndal.se


